檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：洪凌芹

聯絡電話：04-7232105#8006

電子信箱：lingchin@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：工院字第1073500260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q107350026000-1.pdf)

主旨：本校擬辦理「全國智能車挑戰賽 ， 請轉知並鼓勵貴校踴

躍參加，並准予各校指導及帶隊教師申請公(差)假，請

查照惠覆。

說明：

一、鼓勵學生透過程式設計並結合感測器應用，用以編程智能

車運行以挑戰關卡。藉此發展學生整合應用運算思維、創

新思考以及解決問題的能力，謹訂於107年9月29日(星期

六)，假國立彰化師範大學工學院舉辦本活動。。

二、本活動即日起至107年9月11日報名截止，相關活動實施辦

法，請參閱附件或逕自網頁：http://science.ncue.edu.

tw/braingo/ 查詢相關資訊。

正本：全國高級中等學校

副本：理學院、工學院 2018-06-27
08:56:56

1070005001

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/06/27

■■■■■■■有附件